28 de Janeiro de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRIPÁ
CNPJ: 13.694.658/0001-92

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2019

O Municipal de Piripá - Bahia, em consonância com a Lei nº 11.947/09, Resolução CD/ FNDE
nº 26/2013, e Lei nº 8.666/93, torna público que será realizada a CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2019
para Aquisição de gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural,
para Atender o Programa Nacional de Alimentação Escolar para suprir as necessidades da Merenda
Escolar, neste Município, no dia 08/02/2019 às 10:00hs, conforme especificações e quantidades
estabelecidas no Termo de Referência do Edital e seus Anexos. Informações e Edital encontra-se
à disposição no Setor de Licitação da Prefeitura, situado na Praça da Bandeira, 30 – Centro – CEP
46.270-000. Fone: (77) 3440-2337. Outros atos referentes a este processo serão publicados exclu-
sivamente no Diário Oficial do Município, disponível no site: www.piripa.ba.io.org. Piripá – Bahia, 28
de Janeiro de 2019. Presidente da CPL.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019

O Município de Piripá - Bahia, em consonância com a Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93, torna
público que será realizada na sede da Prefeitura Municipal, no dia 08/02/2019 às 08:00h, a Licitação
na Modalidade Pregão Presencial nº 002/2019. OBJETO: Contratação de empresa (s) para forneci-
mento de gêneros alimentícios para atender as necessidades da Merenda Escolar da Rede Munici-
pal de Ensino desta Administração Pública, conforme especificações e quantidades estabelecidas
no Termo de Referência do Edital e seus Anexos. Informações e Edital encontra-se à disposição no
Setor de Licitação da Prefeitura, situado na Praça da Bandeira, 104 – Centro – CEP 46.270-000.
Fone: (77) 3440-2337. Outros atos referentes a este processo serão publicados exclusivamente no
Diário Oficial do Município, disponível no site: www.piripa.ba.io.org. Piripá – Bahia, 28 de Janeiro de
2019. Adalberto Gonçalves Jardim – Pregoeiro.